tamże.

1860 „Józef Lejzerowlcz0, hurtowy
handel piwa z siedzibą w Przed-
czu, star. Włocławskie. Właśc.
Józef Lejzerowiez zam. tamże.
Pomiędzy właścicielem firmy
a żoną jego Bruchą vel Broni
sławą z domu Szczecińską, za
warta została przed notarjuszem
Eugenjuszem Trojanowskim w
Łodzi dn. 10/23 grudnia 1912
r. za jNi 17,500 intercyza ustala
jąca wyłączność majątku i spól-
ność dorobku.

1861 „M ord ka K o w a lsk i0, drobny
handel towarami łokciowemi
z siedzibą w Kutnie, ul. Kró
lewska 47. Wlaśc. Mordka Lej-
buś Kowalski, zam. temże.

1862 „B ra cia R ogo/ik“ , Celem
spółki jest prowadzenie handlu
zbożem i ziemiopłodami.